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Evrak Mümemeyyizliğinden

İçişleri Bakanlığı’na Uzanan
Bir Başarı Öyküsü

•	 Muammer	 GÜLER,	 1949’da	
Mardin’de	 doğdu.	Mardin	 eşrafına	men-
sup	 Bayar	 Ailesinden	 Dava	 Vekili	 Meh-
met	Bayar’ın	ve	Ensari	Ailesinden	Methiye	
Bayar’ın;

•	 Hüseyin	 Beyler	 Ailesinden	 Mutasarrıf	
Hikmet	 Bey,	 Kaymakam	 Muştala	 Bey	 ve	
Behice	Güler’in	torunu,

•	 PTT	Müdürü	Mahmut	Muhtar	Güler’in	
ve	 Latife	 Güler’in	 oğludur.	 Amcazadele-
ri	Abdurrahman	Bayar	 iki	dönem	Mardin	
Milletvekili	ve	bir	dönem	Mardin	Senatörü	
olarak	seçilmiştir.

•	 1972	yılında	Ankara	Üniversitesi	Hukuk	Fakültesinden	mezun	oldu.

•	 Kaymakamlık	sınavını	müteakip	Balıkesir	Maiyet	Memurluğu,	Denizli-Çal,	Kırklareli-Pehlivanköy,	Erzurum-Horasan	
Kaymakamlıklarında,	İçişleri	Bakanlığı	Personel	Şube	Müdürlüğü,	Daire	Başkanlığı,	Genel	Müdür	Yardımcılığı	ve	
Personel	Genel	Müdürlüğü	görevlerinde	bulundu.

•	 Personel	Genel	Müdürü	 iken,	29	Ocak	1992	 tarihinde	Niğde	Valiliği’ne	atandı.	Daha	 sonra	 sırasıyla	Kayseri,	
Gaziantep	ve	Samsun	Valiliği	yaptı.

•	 30	Ocak	2003	tarihinde	İstanbul	Valiliği’ne	atanarak	Mayıs	2010	tarihine	kadar	yedi	yılı	aşkın	süreyle	İstanbul	
Valiliği	görevini	yürüttü.	

•	 Muammer	GÜLER,	yeni	kurulan	Kamu	Düzeni	ve	Güvenliği	Müsteşarlığına	kurucu	müsteşar	olarak	atandı	ve	bu	
görevini	AK	PARTİ’den	Milletvekili	adaylığı	için	istifa	ettiği	10	Mart	2011	tarihine	kadar	sürdürdü.

•	 12	Haziran	2011	tarihinde	yapılan	genel	seçimde,	birinci	sıradan	AK	PARTİ	Mardin	milletvekili	seçilerek,	24.	Dö-
nemde	Türkiye	Büyük	Millet	Meclisi’ne	girdi.	

•	 13.07.2011-25.01.2013	tarihleri	arasında	İçişleri	Komisyonu	Başkanlığı	görevini	yürüttü.

•	 25	Ocak	2013	tarihli	Resmi	Gazete	yayımlanan	kararla	İçişleri	Bakanı	olarak	atanan	Muammer	GÜLER,	26	Ocak	
2013	tarihinde	yapılan	devir-teslim	töreni	ile	görevi	devraldı.

•	 Muammer	GÜLER,	Emekli	Matematik	Öğretmeni	Neval	GÜLER	Hanım	ile	evli	olup	iki	çocuk	babasıdır.

İçileri Bakanlığına getirilen Mardin Milletvekili Sayın Muammer GÜLER; “43 yıl önce burslu öğrencisi olduğum, 

41 yıl önce de memur olarak başladığım daha sonra da her kademesinde görev yaptığım bir bakanlıkta, bakan 

görevine getirilmiş olmaktan duyduğum memnuniyeti belirtiyorum. Benim için ailem için özelikle de temsilcisi 

olduğum Mardin ili için çok onurlu bir görevdir. Sayın Başbakanımıza ve Sayın Cumhurbaşkanımıza, devletimize 

şükranlarım vardır, inşallah layık olmaya çalışacağız. Hayırlı olmasını dilerim.” şeklinde açıklamada bulundu.


